



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FILIAS HOLDING APS**  
**FORTEVEJ 108B, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2024

---

Lars Buus Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FILIAS HOLDING ApS Fortevej 108B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 38 18 59 Stiftet: 4. januar 2011 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Lars Buus Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering samt virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 615 t.kr. mod et overskud på 6.050 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 30.445 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>124</b>	<b>-116</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		47	5.800
Andre finansielle indtægter.....	1	880	757
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-276	-367
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>775</b>	<b>6.074</b>
Skat af årets resultat.....	3	-160	-24
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>615</b>	<b>6.050</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		47	-12
Overført resultat.....		568	6.062
<b>I ALT.....</b>		<b>615</b>	<b>6.050</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		17.248	16.711
Finansielle anlægsaktiver.....	4	17.248	16.711
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.248</b>	<b>16.711</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.906	26.153
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		0	311
Tilgodehavender.....		26.906	26.464
Likvide beholdninger.....		12	81
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>26.918</b>	<b>26.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>44.166</b>	<b>43.256</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.038	15.991
Overført resultat.....		14.327	13.759
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.445</b>	<b>29.830</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		160	7
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	160	7
Øvrige gældsbreve.....		12.498	12.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16	258
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		857	1.069
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		7	0
Anden gæld.....		183	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.561	13.419
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>13.721</b>	<b>13.426</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>44.166</b>	<b>43.256</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	80	15.991	13.759	29.830
Forslag til resultatdisponering.....		47	568	615
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>80</b>	<b>16.038</b>	<b>14.327</b>	<b>30.445</b>

## NOTER

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	880	525	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	232	
	<b>880</b>	<b>757</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	276	367	2
	<b>276</b>	<b>367</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160	8	3
Regulering af udskudt skat.....	0	16	
	<b>160</b>	<b>24</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Kapitalandele i dattervirk- somheder</b>	4
tkr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		722	
Kostpris 30. juni 2024.....		722	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		15.988	
Årets værdireguleringer.....		47	
Nedskrivning over tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		491	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		<b>16.526</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		<b>17.248</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>			
Navn og hjemsted		<b>Ejerandel</b>	
Filias ApS, Aarhus.....		100 %	
Filias Risikov ApS, Aarhus.....		100 %	
Filias Bellevue ApS, Aarhus.....		100 %	
NS5658 ApS, Aarhus.....		100 %	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
tkr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	160	0	0	7	
	<b>160</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldigt skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.					
			<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>8</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:					
			1	1	
